

レジメンコード	レジメン名	コメント
09B001	多発性骨髄腫VAD	VCR:0.4mg/body day1-4 ADR:9mg/m ² day1-4 DEX:40mg/body day1-4,9-12,17-20 4w毎
09B003	多発性骨髄腫LPAM200	L-PAM:100mg/m ² day1,2 腫瘍の勢いを抑えるために他の抗癌剤を併用することもある L-PAMは減量することもある
09B004	多発性骨髄腫ボルテゾミブ皮下注射	ボルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11 3w毎
09B008	多発性骨髄腫VLd	ボルテゾミブ:1.3mg/m ² s.c. day1,4,8,11 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-14 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15 3週毎
09B012-a	多発性骨髄腫KRD(1コース目)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day8,9,15,16 (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22・4mg/日p.o. day2,9,16(1コース目)以降必要時継続 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B012-b	多発性骨髄腫KRD(2~12コース目)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,8,9,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B012-d	多発性骨髄腫KRD(13コース目以降)	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B012-e	多発性骨髄腫KRD(13コース目以降)DEX4mgday2, 16あり	カルフィルゾミブ:27mg/m ² day1,2,15,16 4w毎 レナリドミド:25mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day1,8,15,22・4mg/日p.o. day2,16 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B014-a	多発性骨髄腫Kd(1コース目)	カルフィルゾミブ:56mg/m ² day8,9,15,16 (1コース目day1,2のみ20mg/m ²) 4w毎 DEX:20mg/日p.o. day1,2, 8,9, 15,16, 22,23 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B014-b	多発性骨髄腫Kd(2コース目以降)	カルフィルゾミブ:56mg/m ² day1,2,8,9,15,16 4w毎 DEX:20mg/日p.o. day1,2, 8,9, 15,16, 22,23 * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B018-a	多発性骨髄腫Kd(週1回投与・1コース目)	カルフィルゾミブ:70mg/m ² day8,15 (1コース目day1のみ20mg/m ²) 4w毎 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22 ※day22は1~9コース目のみ * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B018-b	多発性骨髄腫Kd(週1回投与・2コース目以降)	カルフィルゾミブ:70mg/m ² day1,8,15 4w毎 DEX:40mg/日p.o. day1,8,15,22 ※day22は1~9コース目のみ * 生食とは混合不可 * * 体表面積2.2m ² 以上の場合2.2m ² として計算 *
09B019-a	多発性骨髄腫EPd (1コース目)	エロツズマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 ポマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服) * デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与 * 75歳以上ではデキサメタゾン8mg/日p.o.に減量

09B019-b	多発性骨髄腫EPd(2コース目)	エロツズマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 ボマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1,8,15,22 (当日朝7時に内服) *デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与* ※75歳以上では、デキサメタゾンp.o.は8mgに減量
09B019-c	多発性骨髄腫EPd(3コース目)	エロツズマブ:20mg/kg day1 ボマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 4w毎 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1※75歳以上で8mgに減量. デキサメタゾン:40mg/日p.o. day8,15,22 ※75歳以上で20mgに減量 *デキサメタゾン28mg(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与* (当日朝7時に内服)
09B019-d	多発性骨髄腫EPd(4コース目以降)	エロツズマブ:20mg/kg day1 ボマリドミド:4mg/日p.o. day1-21 4w毎 デキサメタゾン:28mg/日p.o. day1 ※75歳以上で8mgに減量 デキサメタゾン:40mg/日p.o. day8,15,22 ※75歳以上で20mgに減量 *デキサメタゾン(p.o.)はエロツズマブ投与の3~24時間前に投与* (当日朝7時に内服)
09B021-a	多発性骨髄腫IsaPd (1コース目)	イサツキシマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 ボマリドミド:4mg/day p.o. day1-21 デキサメタゾン:33mg/day i.v. day1,8,15,22 75歳以上ではデキサメタゾン:16.5mg/day i.v.に減量
09B021-b	多発性骨髄腫IsaPd (2コース目以降)	イサツキシマブ:10mg/kg day1,15 4w毎 ボマリドミド:4mg/day p.o. day1-21 デキサメタゾン:33mg/day i.v. day1,15 デキサメタゾン:40mg/day p.o. day8,22 75歳以上ではデキサメタゾン:16.5mg/day i.v.(20mg/day p.o.)に減量
09B024-a	多発性骨髄腫DLd皮下注(1コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15,22 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可 day1ダラキューロ投与1時間前にモンテルカストNa10mg内服 (2回目以降は主治医判断)
09B024-c	多発性骨髄腫DLd皮下注(2コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15,22 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可
09B024-e	多発性骨髄腫DLd皮下注(3~6コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,15 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可
09B024-f	多発性骨髄腫DLd皮下注(7コース目以降)	ダラキューロ:15mL/body day1 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 レナリドミド:25mg/日 (p.o.) day1-21 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg。適宜増減 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可
09B025-b	多発性骨髄腫DBd皮下注(1コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15 3w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,4,5,8,9,11,12,15 ポルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11。毒性に応じて適宜減量 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可 day1ダラキューロ投与1時間前にモンテルカストNa10mg内服(2回目以降は主治医判断)
09B025-d	多発性骨髄腫DBd皮下注(2~3コース目)	ダラキューロ:15ml/body day1,8,15 3w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,4,5,8,9,11,12,15 ポルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11。毒性に応じて適宜減量 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可
09B025-f	多発性骨髄腫DBd皮下注(4~8コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1 3w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,4,5,8,9,11,12 ポルテゾミブ:1.3mg/m ² day1,4,8,11。毒性に応じて適宜減量 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満)の場合、DEX20mg/週で投与可

09B025-h	多発性骨髄腫DBd皮下注(9コース目以降)	ダラキューロ:15mL/body day1 4w毎 75歳を超える又は過小(BMI:18.5kg/m ² 未満) の場合、DEX20mg/週で投与可
09B027-a	多発性骨髄腫DKd皮下注(1コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15,22 カルフィルゾミブ:20mg/m ² day1,2 カルフィルゾミブ:56mg/m ² day 8,9,15,16 DEX:20mg/日(p.o) day1,2,8,9,15,16 DEX:40mg/日(p.o) day22 75歳超の場合、DEX:20mg/日(p.o) day1,2,8,15,22 DEX:8mg/日(p.o) day9,16 モンテルカスト錠10mg day1,8,15,22 メチルプレドニゾン錠20mg day3
09B028-d	アミロイドーシスDCyBorD皮下注(7コース目以降)	ダラキューロ:15mL/body day1 DEX:20mg/日 (p.o.) day1 4週毎
09B029-a	多発性骨髄腫DPd皮下注(1コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15,22 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 ポマリドミド:4mg/日 (p.o.) day1-21 75歳を超える場合、DEX20mg/週で投与可 day1ダラキューロ投与1時間前にモンテルカストNa10mg内服 (2回目以降は主治医判断)
09B029-b	多発性骨髄腫DPd皮下注(2コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,8,15,22 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 ポマリドミド:4mg/日 (p.o.) day1-21 75歳を超える場合、DEX20mg/週で投与可
09B029-c	多発性骨髄腫DPd皮下注(3~6コース目)	ダラキューロ:15mL/body day1,15 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 ポマリドミド:4mg/日 (p.o.) day1-21 75歳を超える場合、DEX20mg/週で投与可
09B029-d	多発性骨髄腫DPd皮下注(7コース目以降)	ダラキューロ:15mL/body day1 4w毎 DEX:20mg/日 (p.o.) day1,2,8,9,15,16,22,23 ポマリドミド:4mg/日 (p.o.) day1-21 75歳を超える場合、DEX20mg/週で投与可
09B032-a	多発性骨髄腫IsaKd (1コース目)	イサツキシマブ:10mg/kg day1,8,15,22 4w毎 カルフィルゾミブ:20mg/m ² day1,2 カルフィルゾミブ56mg/m ² day 8,9,15,16 デキサメタゾン:16.5mg/day i.v. day1,8,15,22 20mg p.o. day2,9,16,23
09B032-b	多発性骨髄腫IsaKd (2コース目以降)	イサツキシマブ:10mg/kg day1,15, 4w毎 カルフィルゾミブ:56mg/m ² day 1,2,8,9,15,16 デキサメタゾン:16.5mg/day i.v. day1,15, 20mg po day2,8,9,16,22,23
09B041	多発性骨髄腫エルラナタマブ(1-3回目)	エルラナタマブ:1週目 12mg/body day1, 32mg/body day4 1w毎 2-24週目 76mg/body day1 1w毎 25-48週目 76mg/body day1 2w毎(24週間以上投与し奏効が認められている場合) 49週目以降 76mg/body day1 4w毎(2週間間隔で24週間以上投与した場合は、投与間隔を4週間間隔とすることができる) 投与の60分前に前投薬: デキサメタゾン20mg+ジフェンヒドラミン30mg+アセトアミノフェン700mg(4回目以降医師判断) 次の場合は、投与量を変更すること: 12mg投与後14日を超える休薬をした場合、12mgを投与する。 32mg投与後15日から28日までの休薬をした場合、32mgを投与する。認容性が認められた場合、1週間後に76mgを投与する。 32mg投与後28日を超える休薬をした場合、12mgを投与する。 76mg投与後43日から84日までの休薬をした場合、32mg(前投薬あり)を投与する。認容性が認められた場合、1週間後に76mg(前投薬あり)を投与する。 76mg投与後84日を超える休薬をした場合、12mg(前投薬あり)を投与する。

09B042	多発性骨髄腫エルラナタマブ(4回目以降)	<p>エルラナタマブ:1週目 12mg/body day1, 32mg/body day4 1w毎 2-24週目 76mg/body day1 1w毎 25-48週目 76mg/body day1 2w毎(24週間以上投与し奏効が認められている場合) 49週目以降 76mg/body day1 4w毎(2週間間隔で24週間以上投与した場合は、投与間隔を4週間間隔とすることができる) 投与の60分前に前投薬：デキサメタゾン20mg+ジフェンヒドラミン30mg+アセトアミノフェン700mg(4回目以降医師判断)</p> <p>次の場合は、投与量を変更すること： 12mg投与後14日を超える休薬をした場合、12mgを投与する。 32mg投与後15日から28日までの休薬をした場合、32mgを投与する。認容性が認められた場合、1週間後に76mgを投与する。 32mg投与後28日を超える休薬をした場合、12mgを投与する。 76mg投与後43日から84日までの休薬をした場合、32mg(前投薬あり)を投与する。認容性が認められた場合、1週間後に76mg(前投薬あり)を投与する。 76mg投与後84日を超える休薬をした場合、12mg(前投薬あり)を投与する。</p>
09B043-a	多発性骨髄腫IsaVLd(1コース目)	<p>イサツキシマブ:10mg/kg day1,8,15,22,29 6w毎 ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,4,8,11,22,25,29,32 レナリドミド:25mg/day p.o. day1-14,22-35 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg(適宜増減) デキサメタゾン:【16.5mg/day i.v.】 day1,8,15,22,29 【20mg/day p.o.】 day2,4,5,9,11,12,23,25,26,30,32,33 75歳以上の患者の寛解導入期間におけるデキサメタゾン投与は週2回(day1,4,8,11,15,22,25,29,32)</p>
09B043-b	多発性骨髄腫IsaVLd(2-4コース目)	<p>イサツキシマブ:10mg/kg day1,15,29 6w毎 ボルテゾミブ:1.3mg/m² day1,4,8,11,22,25,29,32 レナリドミド:25mg/day p.o. day1-14, 22-35 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg(適宜増減) デキサメタゾン:【16.5mg/day i.v.】 day1,15,29 【20mg/day p.o.】 day2,4,5,8,9,11,12,22,23,25,26,30,32,33 75歳以上の患者の寛解導入期間におけるデキサメタゾン投与は週2回(day1,4,8,11,15,22,25,29,32)</p>
09B043-c	多発性骨髄腫IsaVLd(5-17コース目)	<p>イサツキシマブ:10mg/kg day1,15 4w毎 レナリドミド:25mg/day p.o. day1-21 レナリドミドは、CCr>60ml/minの場合25mg、CCr30~60ml/minの場合10mg(適宜増減) デキサメタゾン:【16.5mg/day i.v.】 day1,15 【20mg/day p.o.】 day8,22</p>
09B044-a	多発性骨髄腫テクリスタマブ(1-3回目)	<p>(1-3回目) テクリスタマブ:0.06mg/kg day1, 0.3mg/kg day4, 1.5mg/kg day8 (4回目以降) テクリスタマブ:1.5mg/kg day1 ~24週:週1回 25週以降:2週間に1回(24週間以上投与し奏効が認められている場合)</p> <p>投与の60分前に前投薬：デキサメタゾン16mg+ジフェンヒドラミン50mg+アセトアミノフェン650-1000mg 休薬後の投与再開方法については、本薬の適正使用ガイドを確認すること。</p>
09B044-b	多発性骨髄腫テクリスタマブ(4回目以降)	<p>(1-3回目) テクリスタマブ:0.06mg/kg day1, 0.3mg/kg day4, 1.5mg/kg day8 (4回目以降) テクリスタマブ:1.5mg/kg day1 ~24週:週1回 25週以降:2週間に1回(24週間以上投与し奏効が認められている場合)</p> <p>投与の60分前に前投薬：デキサメタゾン16mg+ジフェンヒドラミン50mg+アセトアミノフェン1000mg(4回目以降は医師判断) 本薬休薬後の投与再開方法については、本薬の適正使用ガイドを確認すること。</p>

09B045-a	多発性骨髄腫DBLd移植非適応(1コース目)	<p>ダキニド:15 mL/body (C1-2)day1,8,15 (C3-8)day1 (C9-)day1 ボルネミブ:1.3 mg/m² (C1-8)day1,4,8,11 レリドミド:25 mg/body (C1-8)day1-14 (C9-)day1-21 DEX (C1-8): 20 mg/body day1,2,4,5,8,9,11,12 (C9-): 40 mg/body day1,8,15,22 (C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1は前投薬として服用) (C1-8)3週毎 (C9-)4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド:CCr>60 mL/minの患者には25mg、CCr30~49 mL/minの患者には10mg 適宜増減 ・DEX:75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m²未満)の患者にはC1~8では20mgをday1,4,8,11に投与し、C9以降は20mg/週を投与に変更可能 ・ダキニド投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B045-b	多発性骨髄腫DBLd移植非適応(2コース目)	<p>ダキニド:15 mL/body (C1-2)day1,8,15 (C3-8)day1 (C9-)day1 ボルネミブ:1.3 mg/m² (C1-8)day1,4,8,11 レリドミド:25 mg/body (C1-8)day1-14 (C9-)day1-21 DEX (C1-8): 20 mg/body day1,2,4,5,8,9,11,12 (C9-): 40 mg/body day1,8,15,22 (C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1は前投薬として服用) (C1-8)3週毎 (C9-)4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド:CCr>60 mL/minの患者には25mg、CCr30~49 mL/minの患者には10mg 適宜増減 ・DEX:75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m²未満)の患者にはC1~8では20mgをday1,4,8,11に投与し、C9以降は20mg/週を投与に変更可能 ・ダキニド投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B045-c	多発性骨髄腫DBLd移植非適応(3~8コース目)	<p>ダキニド:15 mL/body (C1-2)day1,8,15 (C3-8)day1 (C9-)day1 ボルネミブ:1.3 mg/m² (C1-8)day1,4,8,11 レリドミド:25 mg/body (C1-8)day1-14 (C9-)day1-21 DEX (C1-8): 20 mg/body day1,2,4,5,8,9,11,12 (C9-): 40 mg/body day1,8,15,22 (C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1は前投薬として服用) (C1-8)3週毎 (C9-)4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド:CCr>60 mL/minの患者には25mg、CCr30~49 mL/minの患者には10mg 適宜増減 ・DEX:75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m²未満)の患者にはC1~8では20mgをday1,4,8,11に投与し、C9以降は20mg/週を投与に変更可能 ・ダキニド投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B045-d	多発性骨髄腫DBLd移植非適応(9コース目以降)	<p>ダキニド:15 mL/body (C1-2)day1,8,15 (C3-8)day1 (C9-)day1 ボルネミブ:1.3 mg/m² (C1-8)day1,4,8,11 レリドミド:25 mg/body (C1-8)day1-14 (C9-)day1-21 DEX (C1-8): 20 mg/body day1,2,4,5,8,9,11,12 (C9-): 40 mg/body day1,8,15,22 (C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1は前投薬として服用) (C1-8)3週毎 (C9-)4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド:CCr>60 mL/minの患者には25mg、CCr30~49 mL/minの患者には10mg 適宜増減 ・DEX:75歳を超える又は過少体重(BMI:18.5 kg/m²未満)の患者にはC1~8では20mgをday1,4,8,11に投与し、C9以降は20mg/週を投与に変更可能 ・ダキニド投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(C1-2のday1及び8、C3-8のday1、C9以降のday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)

09B046-a	多発性骨髄腫DBLd移植適応(1コース目)	<p>ダキユーロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 ホルテゾミブ :1.3 mg/m² (C1-6)day1,4,8,11 レリドミド :25 mg/body (C1-6)day1-21, 10 mg/body (C7-)day1-28 DEX:40 mg/body (C1-6)day1-4,9-12(day1は前投薬として服用) 4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド :CCr> 50 mL/minの時(C1-6)25mg(C7-)10mg、CCr30~49 mL/minの時 (C1-6)10mg(C7-)5mg 適宜増減 ・ダラキユーロ投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(1~6サイクルのday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B046-b	多発性骨髄腫DBLd移植適応(2コース目)	<p>ダキユーロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 ホルテゾミブ :1.3 mg/m² (C1-6)day1,4,8,11 レリドミド :25 mg/body (C1-6)day1-21, 10 mg/body (C7-)day1-28 DEX:40 mg/body (C1-6)day1-4,9-12(day1は前投薬として服用) 4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド :CCr> 50 mL/minの時(C1-6)25mg(C7-)10mg、CCr30~49 mL/minの時 (C1-6)10mg(C7-)5mg 適宜増減 ・ダラキユーロ投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(1~6サイクルのday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B046-c	多発性骨髄腫DBLd移植適応(3~6コース目)	<p>ダキユーロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 ホルテゾミブ :1.3 mg/m² (C1-6)day1,4,8,11 レリドミド :25 mg/body (C1-6)day1-21, 10 mg/body (C7-)day1-28 DEX:40 mg/body (C1-6)day1-4,9-12(day1は前投薬として服用) 4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド :CCr> 50 mL/minの時(C1-6)25mg(C7-)10mg、CCr30~49 mL/minの時 (C1-6)10mg(C7-)5mg 適宜増減 ・ダラキユーロ投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(1~6サイクルのday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B046-d	多発性骨髄腫DBLd移植適応(7コース目以降)	<p>ダキユーロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 ホルテゾミブ :1.3 mg/m² (C1-6)day1,4,8,11 レリドミド :25 mg/body (C1-6)day1-21, 10 mg/body (C7-)day1-28 DEX:40 mg/body (C1-6)day1-4,9-12(day1は前投薬として服用) 4週毎</p> <ul style="list-style-type: none"> ・レリドミド :CCr> 50 mL/minの時(C1-6)25mg(C7-)10mg、CCr30~49 mL/minの時 (C1-6)10mg(C7-)5mg 適宜増減 ・ダラキユーロ投与1時間前にモンテルカスト(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン、ジフェンヒドラミン、デキサメタゾンを内服(1~6サイクルのday1の前投薬としてのデキサメタゾンは、DBLdレジメンのデキサメタゾンと重複するため投与しない)
09B047-a	多発性骨髄腫トアルクエタマブ(1-4回目)	<p>(1-4回目) トアルクエタマブ:0.01mg/kg day1, 0.06mg/kg day4, 0.4mg/kg day8, 0.8mg/kg day11 (5回目以降) トアルクエタマブ:0.8mg/kg day1 2w毎</p> <p>各投与前投薬として、3時間前にデキサメタゾン16mg内服、1時間前にジフェンヒドラミン50mg内服、30分前にアセトアミノフェン650-1000mg内服(5回目以降は医師判断) 休薬後の投与再開方法については、本薬の適正使用ガイドを確認すること。</p>

09B047-b	多発性骨髄腫トアルケタマブ(5回目以降)	(1-4回目) トアルケタマブ:0.01mg/kg day1, 0.06mg/kg day4, 0.4mg/kg day8, 0.8mg/kg day11 (5回目以降) トアルケタマブ:0.8mg/kg day1 2w毎 各投与の前投薬として、3時間前にデキサメタゾン16mg内服、1時間前にジフェンヒドラミン50mg内服、30分前にアセトアミノフェン650-1000mg内服(5回目以降は医師判断) 休薬後の投与再開方法については、本薬の適正使用ガイドを確認すること。
09B048-a	多発性骨髄腫ダラツムマブ皮下注(1コース目)	ダラキューロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 4w毎 ※高リスクのくすぶり型多発性骨髄腫における進展遅延 ※投与期間3年まで ・ダラキューロ投与1時間前にモンテルカスト10mg(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン650-1000mg、ジフェンヒドラミン25-50mg、デキサメタゾン18mg(3回目以降、前2回の投与でInfusion reactionを認めなかった場合はデキサメタゾン12mgで投与可)を内服
09B048-b	多発性骨髄腫ダラツムマブ皮下注(2コース目)	ダラキューロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 4w毎 ※高リスクのくすぶり型多発性骨髄腫における進展遅延 ※投与期間3年まで ・ダラキューロ投与1時間前にモンテルカスト10mg(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン650-1000mg、ジフェンヒドラミン25-50mg、デキサメタゾン18mg(3回目以降、前2回の投与でInfusion reactionを認めなかった場合はデキサメタゾン12mgで投与可)を内服
09B048-c	多発性骨髄腫ダラツムマブ皮下注(3~6コース目)	ダラキューロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 4w毎 ※高リスクのくすぶり型多発性骨髄腫における進展遅延 ※投与期間3年まで ・ダラキューロ投与1時間前にモンテルカスト10mg(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン650-1000mg、ジフェンヒドラミン25-50mg、デキサメタゾン18mg(3回目以降、前2回の投与でInfusion reactionを認めなかった場合はデキサメタゾン12mgで投与可)を内服
09B048-d	多発性骨髄腫ダラツムマブ皮下注(7コース目以降)	ダラキューロ:15 mL/body (C1-2)day1,8,15,22 (C3-6)day1,15 (C7-)day1 4w毎 ※高リスクのくすぶり型多発性骨髄腫における進展遅延 ※投与期間3年まで ・ダラキューロ投与1時間前にモンテルカスト10mg(2回目以降は主治医判断)、アセトアミノフェン650-1000mg、ジフェンヒドラミン25-50mg、デキサメタゾン18mg(3回目以降、前2回の投与でInfusion reactionを認めなかった場合はデキサメタゾン12mgで投与可)を内服